ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 августа 2011 г.

	№ 29/261-6

Москва

О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
На основании статьи 21 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 25 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 29 августа 2011 года № 1124 «О назначении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва» Центральная избирательная комиссия Российской Федерации постановляет:

 1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва (далее – Календарный план) (прилагается).

 2. Возложить контроль за выполнением Календарного плана на секретаря Центральной избирательной комиссии Российской Федерации Н.Е. Конкина.

 3. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Центральной избирательной комиссии Российской Федерации» и направить для опубликования в «Российскую газету», «Парламентскую газету».

	Председатель
Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации

В.Е. Чуров

	Секретарь
Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации

Н.Е. Конкин